Fransız hükümeti buna
sıcak bakmakla birlikte bu girişimin arkası gelmedi. (“Uhud-u Atika Meselesi” Tanin,
15 Mayıs 1328/1912, No.1344)

Savaş başladığı zaman hükümet bu fırsattan yararlanarak kapitülasyonları
kaldırdı ve bunu yabancı devletlerin elçilere bildirdi. (26 Ağustos/8 Eylül 1914). Olay,
ülkede tam bir bayram havası yarattı. Yapılan gösteriler ve şenlikler ancak II.
Meşrutiyet’in ilk günleriyle karşılaştırılabilirdi. İşte bütün bu gelişmeler, Mehmet Emin
Elmacı1 tarafından hazırlanan bu kitapta ayrıntılı olarak ele alınmış ve
değerlendirilmiştir.